Cilindri molla ad azoto Ultra force®
Serie U
Ultra Force® Nitrogen Gas Springs - U Series
U.9600 95 kN / 10,7 ton
grafiCo dElla forza
psi ib.
2175 21447
2000 19721

150 9543
125 7952
100 6362
75 4771
50 3181
25 1590
20 1272
forza durante
il contatto
• Misure preferiteTo - Modello base
?
Codice S
mm
C L
± 0,25
U.9600.025 25 103 128
U.9600.032 32 110 142
U.9600.038 37,5 115,5 153
• U.9600.050 50 128 178
U.9600.063 62,5 140,5 203
U.9600.075 75 153 228
U.9600.080 80 158 238
U.9600.100 100 178 278
U.9600.125 125 203 328
ESEmpio di ordinazionE/ordEr ExamplE
Codice:
include la Serie, il Modello e la lunghezza..
Opzioni di Montaggio: